
METE Ravenna - inv. 24/25 (agg. 7/1/25)  111

Linea 145
Ravenna  S. Antonio

◆ START Romagna | CO.E.R.BUS ◆
• FERIALE

Zona Località 2,4 @,2,4
700 Ravenna Stazione FS 06:55 09:00 13:10 14:05 18:00
700 v. Mariani Teatro 06:57 09:02 13:12 14:07 18:02
700 Ravenna v. De Gasperi 06:58 09:03 13:13 14:08 18:03
700 v.le Randi-Cassino | | 13:17 14:12 |
700 Ospedale v. Missiroli 07:00 09:05 13:18 14:13 18:05
700 v. Canalazzo 07:09 09:14 13:27 14:22 18:14
700 Sant’Antonio 07:12 09:17 13:30 14:25 18:17
Zona Località 3 3 3 3
700 Sant’Antonio 07:15 09:20 13:30 18:20
700 via Canalazzo 07:18 09:23 13:33 18:23
700 Ospedale v. Missiroli 07:27 09:32 13:42 18:32
700 v.le Randi-Cassino 07:28 09:33 13:43 18:33
700 Ravenna v. De Gasperi 07:31 09:36 13:46 18:36
700 Ravenna Stazione FS 07:35 09:40 13:50 18:40
@ = non si effettua il Sabato 2 = nei gg. di Scuola transita in v.le Randi
3 = da Ospedale a Stazione FS effettua solo servizio in discesa 4 = effettua anche la fermata di v. Cavina

Titoli di viaggio START Romagna

10:10
Wednesday, Agust 18

Adam Smith

Good afternoon, what are your plans for th
e evening?

2 more messages

5m ago

La tua carta di credito 
diventa il tuo biglietto 
del bus!Scopri di più


